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Stadtverkehr Seekirchen
Jahresfahrplan

Montag bis Freitaggültig ab 11.12.2022

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Mödlham Volksschule
Mödlham Siedlung
Mödlham Umspannwerk
Seekirchen Mitterstatt
Seekirchen Wendling
Seekirchen Ronachbauer
Seekirchen Reiterhof Mösl
Seekirchen Wimm Hochbehälter
Seekirchen Sonnensiedlung
Seekirchen Mühlbachstraße
Seekirchen Arnogasse
Seekirchen Rupertusstraße
Seekirchen Untermarkt
Seekirchen Obermarkt
Seekirchen Bahnhof (Nord)  an
Seekirchen Bahnhof (Nord)  ab
Seekirchen Wallerseestraße
Seekirchen Seeburg
Seekirchen Schwanenstraße
Seekirchen Möwenstraße
Seekirchen Kindergarten
Seekirchen Parkplatz Eisl
Seekirchen Obermarkt
Seekirchen Bahnhof (Nord) 

6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.28

8.29
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.55
8.57
8.59
9.01

9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.57
9.59

10.01

10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.57
10.59
11.01

11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.57
11.59
12.01

12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.57
12.59
13.01

13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.59
14.01

14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57
14.59
15.01

15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.59
16.01

16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59
17.01

17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.59
18.01

18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.59
19.01

Linienbetrieb mit Kleinbussen (ca. 20 Plätze)
Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr, am 24.12. und 31.12. kein Linienverkehr
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Hogger mobil GmbH, Franz-Sauer-Straße 46, Haus A, 5020 Salzburg, Tel.: 43 (0) 662 426100
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1

Stadtverkehr Seekirchen
Jahresfahrplan

Montag bis Freitaggültig ab 11.12.2022

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Seekirchen Bahnhof (Nord) 
Seekirchen Gymnasium
Seekirchen Obermarkt
Seekirchen Untermarkt
Seekirchen Rupertusstraße
Seekirchen Arnogasse
Seekirchen Mühlbachstraße
Seekirchen Sonnensiedlung
Seekirchen Wimm Hochbehälter
Seekirchen Reiterhof Mösl
Seekirchen Ronachbauer
Seekirchen Mattsberg
Seekirchen Mitterstatt
Seekirchen Herzogstatt
Mödlham Umspannwerk
Mödlham Siedlung
Mödlham Volksschule

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00

8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.24
8.24
8.26
8.27
8.29

9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20

10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.22
10.23
10.24
10.24
10.26
10.27
10.29

11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20

12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.22
12.23
12.24
12.24
12.26
12.27
12.29

13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20

14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.22
14.23
14.24
14.24
14.26
14.27
14.29

15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20

16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.22
16.23
16.24
16.24
16.26
16.27
16.29

17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.24
17.26
17.27
17.29

18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.24
18.26
18.27
18.29

19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.24
19.24
19.26
19.27
19.29

hält nur zum Aussteigen

Linienbetrieb mit Kleinbussen (ca. 20 Plätze)
Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr, am 24.12. und 31.12. kein Linienverkehr
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Hogger mobil GmbH, Franz-Sauer-Straße 46, Haus A, 5020 Salzburg, Tel.: 43 (0) 662 426100
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